

Referat nr.5 FAU 21-22, 06.01.22

Tilstede: Øystein 7.trinn, Ingvild og Kendra 6.trinn, Trine Lise 4.trinn, Torgunn 3.trinn, Karl-Eirik 2.trinn,

Forfall: Merete 5.trinn og Tone 1.trinn.

Sak 1:

Gjennomgang av referat:

Referat er ikke sendt ut.

Sak 2:

Rektor informerer:

Starten av skoleåret har gått over all forventning. Det var et godt tiltak å oppfordre alle elevene til å teste seg før skolestart. Det har vært positive tester på testene etter jul. Det er smitte på skolen, men ikke mange positive. De minste har den minste akebakken og de vil nå ha tilgang på skøytebanen også. I timene og etter skolen har de tilgang på hele området. Det er forventet en økning av smitte i Elverum, men det er et håp om at dette flater ut etter hvert. Ragne forteller at alle er godt drillet på de forskjellige nivåene.

Leselystaksjonen begynner i uke 3 for mellomtrinnet.

Spørsmål fra FAU-rep. til Ragne: Er det tatt opp muligheten for å oppfordre til testing hver søndag? Ragne har ikke hørt noe om dette, men kan stille spørsmål til kommunelegen på vegne av en FAU-representant. Ragne har bestilt 200 nye tester til skolen i dag og de kan hentes i morgen. Når de sender hjem syke barn tilbyr de barnet å få med test hjem.

Referent var med på teams og hørte ikke starten på informasjonen om hva elevrådet ønsker seg av utstyr fra FAU til skolen. (Baller store og små, husker, stor uteklokke m.m red IMI)

Vestad skole har lånt ut stoler og bord til vaksinehuset og disse trengte Vestad skole å få tilbake til juleavslutningen. Istedenfor fikk Vestad skole 100 nye stoler. De nye stolene er svarte.

Driftstyremøte blir flyttet fra neste uke til første uka i februar. Ragne tar dette med Tove som er utenforstående representant.

Kjøkkenet bak gymsalen hadde vært fint om var tilgjengelig slik at man kan bruke det ved avslutninger og lignende, blant annet for å vaske bord etter avslutninger.

Ang. 7.trinns avslutning. Det bør lages et oppsett på hva FAU kan dekke slik at fortsatt blir arrangert en avslutning. Det vil bli laget retningslinjer fra FAU.

Sak 3:

Vinterarrangementet:

Samarbeid mellom FAU, Vestad skole og Høgskolen Innlandet idrett

2 studenter fra Høgskolen Innlandet kommer for å informere om tanker/ planer for prosjekt for aktivitet og vinterarrangement. Gruppen består av fire 3. års studenter som skriver en prosjektoppgave. Hva kan skolen bidra med og hva kan studentene få ut av det. 230 elever på skolen, men erfaringsmessig er det opp mot 100 barn som møter på et slikt arrangement. Når det blir

gjennomført har mye å si for hvor mange som kommer. Blir det arrangert på dagtid i uka vil alle elevene være med, men hvis det blir arrangert på helg, vil det bli færre barn men da vil det komme en del foreldre. FAU ønsker at studentene skal få utbytte av dette også. Hvis det blir laget skilekløyper og andre aktiviteter som blir stående, vil det bli brukt på skolen dagene etterpå. Studentene går igjennom sine læringsmål for Ragne og FAU. FAU ønsker å ha en kafe med salg av pølser, kaffe og kaker. Den ene studenten har gjennomført en dag på Ydalir i 1. klasse på høgskolen. Mye av studiet inneholder planlegging og gjennomføring av aktiviteter, så de ønsker å ta ansvaret. De har ikke mulighet til å få med seg andre studenter til gjennomføring og FAU ser ikke mulighet for å kunne tilby voksne til å hjelpe til på forskjellige poster. FAU er nok folk til å drifte kafeen. Hvis noen av postene er selvforklarende vil det være enklere. Mange spreke foreldre som kanskje kan hjelpe til. Skøytebanen er sannsynligvis i brukbar stand til og med i uke 9. Det er mulig å arrangere dette et annet sted enn på skolen, men det er enklere å gjennomføre det på skolen for å kunne bruke sfo-kjøkkenet til kafe. En liten runde i forhold til skole på gult nivå og mulighet for å gjennomføre selv med koronarestriksjoner. Studentene får mulighet til å sette sammen ett opplegg og komme tilbake til FAU for å gå igjennom forslaget sitt. De ønsker å få presentere det om ca. to uker. Studentene kommer tilbake på skolen og se på uteområdet i dagslys slik at de får sett hva de har å jobbe med. De kontakter Ragne, Karl-Eirik eller Ingvild hvis de trenger mer info. Studentene ser på dette som en fin oppgave. Studentene får ansvar for planleggingen og gjennomføring av dagen. Ønsker at dette blir gjennomført før vinterferien, mao ikke helgen uke 8 og hele uke 9. Et forslag er å låne ut skøyter og ski til de man vet at mangler utstyr, av utstyret som skolen har tilgang på.

Sak 4:

Temadag/-kveld:

Forebyggende enhet hos politiet er interesserte i å komme på en temakveld og ønsker at FAU kommer med innspill til hvilke temaer som skal tas opp. Det er ønskelig at dette gjennomføres mellom vinterferien og påskeferien. For eksempel i uke 12 eller 13, 22., 23., 29. eller 30.mars. Det er ønskelig at politiet snakker med ungene en av dagene i nærheten av temadagen for foreldrene. Mulig at politiet bør snakke med barna i to grupper etter alder. Det er ønskelig at fokuset er på nettvett. Hvis det er noen andre temaer politiet ønsker å ta opp så er det åpning for det. Hærverk og stjeling av sykler har vært et problem. Politiet har vært på skolen og det gjør inntrykk på elevene. Et forslag er å skrive på ukeplanen at lekser er å fortelle foreldrene om hva de har lært av politiet etter at politiet har vært på besøk. Hvis det er grønt nivå vil alle få hørt dette. Hvis det derimot er gult/rødt nivå har skolen ikke lov til samle alle elevene og dermed blir det kun for 2-3 grupper.

Sak 5:

Eventuelt:

17.mai komitè-representant fra Vestad velges på neste møte.

Neste møte: onsdag 26. januar, kl.19.00.

Trine Lise, referent